
Hovedavtalemøte 30.11.23 i AT 
 
Stort og smått fra Marit 
 
Det merkes at det nærmer seg jul, det er travle dager i alle våre seksjoner. Vi har en fin gjeng i AT 
som tar ansvar og er flinke til å jobbe sammen for å finne gode løsninger på utfordringene vi møter.  

Dokumentforvaltning har slitt med leveransekravene sine hele året og det er benyttet mye overtid 
for å holde unna oppgavene. Nå produksjonssettes en ny RPA (robot) som skal ta det meste av 
journalføringen og den skal ta unna oppgaver tilsvarende 8-9 personer i DF – det vil frigjøre kapasitet 
til andre oppgaver.  

Stedlige tjenester i Eiendom gjør en helt annen jobb i dag enn de gjorde for 5 år siden. Her bruker vi 
mye ressurser på IT-relaterte oppgaver, det et er en villet situasjon. Nå er vi i gang med utrulling av 
nye pc’er, men det har vært en del feil på disse som skaper merarbeid for våre medarbeidere. Det 
jobbes også mye med operativ sikkerhet, verdivurderinger, sikkerhetsvurderinger mm. Vi må prøve å 
få sikkerhetsarbeidet til å henge mer sammen, dette er noe fragmentert i dag.  

Våre medarbeider er lojale til sine oppgaver, har stort fokus på produksjon og står på. Marit 
presiserer at det er hun som ansvaret for ressurser og restanser i AT og er ikke noe medarbeiderne 
skal tenke på når de går hjem for dagen.  

Medarbeiderundersøkelsen 2023  

Vi har høy svarprosent i AT, best i etaten med 94%. Resultatene er veldig gode, det er gledelig! Vi skal 
likevel jobbe med tiltak i alle grupper, et godt arbeidsmiljø må vedlikeholdes og jobbes med 
kontinuerlig.  

Vi er hverandres arbeidsmiljø      

Andre saker 

- Ny HR-organisering, vi har en ny deltaker i HA-møtene – Haakon Utne Kierulf, seniorrådgiver i 
HR SKD. Han vil stå for arbeidsgivers referater.  

- Arbeidet med Kompetanseplan for AT 2024, denne kommer vi nærmere tilbake til på et 
senere tidspunkt. 

- Budsjett 2024, som tidligere blir det stramme budsjetter også neste år.  
- Vi er enige om møteplanen for 2024. 

Husk Julekaffe fredag 15 desember, her blir det blant annet litt om MU og Viva Engage. 

Vi ønsker dere en fin fredag og helg når den kommer! 
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